[image: Безымянный]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        «19 »  марта    2020г          г. Дальнереченск                           №     232

О внесении   изменений  в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 16 февраля 2018 года
№ 115 «Об утверждении муниципальной программы
Дальнереченского городского округа «Информационное общество»
на 2018-2020 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», решением Думы Дальнереченского городского округа от 24 декабря 2019 года № 118 «О бюджете  Дальнереченского городского округа на 2020 год и плановый период 2021-2022г.г.,руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 10.10.2013 № 1246 «Об утверждении Порядка разработки и оценке эффективности муниципальных программ», администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 16 февраля 2018 № 115 «Об утверждении муниципальной программы
Дальнереченского городского округа «Информационное общество» на 2018-2020 годы, следующие изменения:
1.1.Наименование постановления администрации Дальнереченского городского округа изложить в следующей редакции – «Об утверждении муниципальной программы «Информационное общество» на 2018-2022 годы»
1.2. Внести изменения в муниципальную программу «Информационное общество» на 2018-2022 годы», изложив ее в новой редакции (прилагается).
	2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа  обнародовать  настоящее постановление и разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ответственного исполнителя программы - отдел экономики и прогнозирования администрации Дальнереченского городского округа.

И.о главы  администрации
Дальнереченского городского округа                                            С.И. Васильев
image1.png